2017 年 1 月 26 日

各 位

 双日株式会社

 一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

3 月 1 日 兼 双日豪州会社パース支店長 曾我 英俊 双日豪州会社社長

4 月 1 日 基礎化学品部長 板垣 誠治 （双日アジア会社）

4 月 1 日 双日欧州会社デュッセルドルフ

支店長

兼 ハンブルグ支店長

兼 プラハ出張所長

有賀 謙一 （基礎化学品部長）

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－2581